והקשיים הראייתיים הממשיים הטמונים בפרטי האישום – מובילים להקהיית עילות המעצר המתקיימות בעניינו של הנאשם (השוו): ע"מ/78/16 התובע הצבאי הראשי נ' רב"ט יהודה (2016)).

32. לפיכך, החלטתי להורות על מעצרו הפתוח של הנאשם עד לתום ההליכים המשפטיים בעניינו.

- זכות ערר כחוק
- ניתנה היום, 27/07/2017, ד' אב תשע"ז, והודעה בפומבי ובמעמד הצדדים.

ת: אבקש שהות קצרה על מנת לבדוק אפשרות לבקש עיכוב ביצוע.

ס: נשאיר לשיקול דעת בית הדין.

החלטה

בשלב זה, ועד למתן החלטה אחרת היום, יעוכב ביצוע ההחלטה, והנאשם ישהה בשלב זה במעצר סגור.

- זכות ערר כחוק
- ניתנה היום, 27/07/2017, ד' אב תשע"ז, והודעה בפומבי ובמעמד הצדדים.

שופט

-לאחר הפסקה-

ת: לא נעמוד על עיכוב הביצוע.

ס: שמו של מפקדו הישיר של מרשי הוא רס"ב יגאל אלחרר. אבקש לקיים הקראה ביום רביעי 05/07/2017.

החלטה

נוכח הודעת התביעה, החלטתי בדבר מעצרו הפתוח של הנאשם תיכנס לתוקפה באופן מיידי.

דיון ההקראה בתיק ייקבע ליום 05/07/2017 בשעה 09:00.

- זכות ערר כחוק
- ניתנה היום, 27/07/2017, ד' אב תשע"ז, והודעה בפומבי ובמעמד הצדדים.

שופט